UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-QLKHCN

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

   Bình Phước, ngày        tháng        năm 2023

Thực hiện sự phân công của UBND tỉnh về tham mưu chuẩn bị dự thảo

nghị quyết trình tại kỳ họp cuối năm 2023 của HĐND tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết ban hành quy định nội dung và mức

chi hỗ trợ thực hiện Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo trên

địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2025.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật trước khi tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh xem xét ban hành

Nghị quyết, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

góp ý dự thảo nghị quyết.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương xin vui lòng gửi về

Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 26/10/2023 để Sở Khoa học và Công

nghệ hoàn thiện trình UBND tỉnh theo quy định.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

(Gửi kèm các Dự thảo: Tờ trình thông qua Nghị quyết; Nghị quyết ban

hành quy định nội dung và mức chi hỗ trợ thực hiện Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái

khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2025).

    Kính gửi:

  - Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể;

 - Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

KHẨN

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Phòng QLKHCN(Hường);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:17:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Duyệt<levanduyet.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:38:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:59:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!